
PORTARIA 01/2007 – DIREÇÃO GERAL

O Diretor Geral da UNISULMA, Unidade de Ensino Superior do Sul do Maranhão, Prof. Msc.

Dimas Salustiano da Silva no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando o que

determina a Lei nº. 10.861, de 14 de abril de 2004 e o Regimento Interno da Comissão Própria de

Avaliação – CPA da UNISULMA

RESOLVE:

Designar PAULA REGINA PEREIRA DOS SANTOS, Coordenadora do Setor Jurídico e

Recuperação de Créditos, para, na qualidade de representante técnico-administrativo ,

integrar a Comissão Própria de Avaliação, em substituição a MARIA DAS GRAÇAS

BARROS DA SILVA .

Dê-se ciência e cumpra-se.

Imperatriz-MA, 26 de fevereiro de 2007.

PDF Creator: PDF4U Pro DEMO Version. If you want to remove this line, please purchase the full version

http://www.pdfpdf.com

